!оговору вследствие реоргаЕизации юридического лица в порядке, предусмотенном действl,тощим
законодательством Российской Федерации.

2. Стоимость рабоr и порядок расчетов.

2.1. Щена flоговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет 25722,00
(Двадцать пять тысяч семьсот двадцать два) рубля 00 копеек, в том числе НДС l8% - 3923 руб. 69 коп.

2.2. В стоимость Работ входят асе затраты, необходимые для осуществления всех обязательств
Подрядчика в соответствии с.Щоговором и Техническим заданием, а также все н:lлоги, попrлины, сборы
в соответствии с действующим на территории РФ законодательством, зац)аты на устранение дефекгов